
ОРІХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КЗ «ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ «СУЗІР’Я»  

 
НАКАЗ 

30.08.2021                                                                                                      № 141-о 
 

Про затвердження складу 
науково-методичної ради  
 

​ На виконання річного плану роботи КЗОЗЗСО «Сузір’я» Оріхівської 
міської ради та з метою оптимізації здійснення науково-методичного, 
нормативного супроводу та координації методичної роботи   
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Вивести зі складу науково-методичної ради КЗОЗЗСО «Сузір’я» Оріхівської 
міської ради: 
​ ​ Зєнцову А.В. – вчителя трудового навчання. 

2.​ Ввести до складу науково-методичної ради КЗОЗЗСО «Сузір’я» Оріхівської 
міської ради: 
​ ​ Лисуненко Ю.А. – вчителя фізичної культури. 

3.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
науково-методичної роботи Рябцун І.М. 

 

 

Директор                                                                                      Наталія КУДІНА 

 

З наказом ознайомлені: 
ПІП Підпис ПІП Підпис 

Рябцун І.М.  Лисуненко Ю.А.  

Зєнцова А.В.    

 


